
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie  wydzierżawienia stanowiska handlowego nr 1 wraz z przynależnym gruntem,  na  okres trzech 
lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  r.  
poz. 446 ze zm. ) oraz  art. 13 ust. 1 i art. . 40 ust. 1 pkt. 2   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r, poz. 1774  ze zm.) Burmistrz Miasta Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres trzech lat stanowiska handlowego nr 1 (w kolejności od 
mostu na potoku Łomnica) w wiacie handlowej, wraz z przynależnym gruntem o powierzchni 7,5 m2 (liczonym od 
zewnętrznego obrzeża chodnika), stanowiącym własność  Gminy Karpacz, oznaczonym w ewidencji  gruntów 
numerem 481/2 w obrębie Karpacz 0004, położonej w rejonie skrzyżowania ulic Olimpijskiej z Turystyczną. 

§ 2. Wydzierżawienie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie  przetargu ustnego ograniczonego 
dla osób nie posiadających jakichkolwiek zobowiązań wobec Gminy Karpacz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 5D653291-D857-4661-8788-AE14C180429D. Podpisany Strona 1


		2017-03-31T12:04:55+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




